АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2015 №  167

   О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации

муниципального образования  город Суздаль

от 10.02.2016 года № 72 «О проведении

ярмарок в г. Суздале в 2016 г.»

В целях содействия промышленным предприятиям, субъектам малого и среднего

предпринимательства, ремесленничества г. Суздаля и Суздальского района в реализации и

продвижении производимой ими продукции в период низкого сезона туристической

активности, в соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области и

внесением изменений от 31.05.2007г. №387 « Об организации ярмарок и продажи товаров

(выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Владимирской области»,  внести

изменения в постановление администрации муниципального образования город Суздаль от

10.02.2016г. №72 «О проведении ярмарок в г. Суздале в 2016 г.» п о с т а н о в л я ю :

1. В пункте 1:

1.1. в абзаце 3 цифры «24,30» исключить.

2. Приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования

город Суздаль от 10.02.2016 года № 72 «О проведении ярмарок в г. Суздале в 2016 г.»

2.1. в пункте 2.5 цифры «194» заменить на цифры «196».

            3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в средствах

массовой информации и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте

администрации города Суздаля.

Глава администрации

города Суздаля

С.В. Сахаров